
PAGE:
賃金台帳

所属部課名事業所番号 事業所名
性 　 　 別個 人 番 号 氏 名 健 保 番 号

平成27年05月14日印刷 1
平成27年01月01日から平成27年05月31日まで

75 株式会社海山商事

1 佐藤　桃子 女

給与項目
支給日
基本給
通勤交通費
--------------
健康保険
厚生年金
雇用保険
所得税
--------------
総支給額
控除合計額
差引支給額
==============
課税合計額
非課税合計額
社会保険料計
税額合計
--------------

賞与項目

勤怠
支給日
出勤日数

総支給額合計（給与＋賞与）

月分

----------

----------

==========

----------

合計

月分

月分

----------

----------

==========

----------

月分

       205,000

月分

----------

----------

==========

----------

月分

月分

----------

----------

==========

----------

月分

５月分
 H27.05.25
   200,000
     5,000
----------
     9,970
    17,474
     1,025
     3,770
----------
   205,000
    32,239
   172,761
==========
   200,000
     5,000
    28,469
     3,770
----------

５月分
 H27.05.25
        22

合計

   200,000
     5,000
----------
     9,970
    17,474
     1,025
     3,770
----------
   205,000
    32,239
   172,761
==========
   200,000
     5,000
    28,469
     3,770
----------

合計

        22



PAGE:
賃金台帳

所属部課名事業所番号 事業所名
性 　 　 別個 人 番 号 氏 名 健 保 番 号

平成27年05月14日印刷 2
平成27年01月01日から平成27年05月31日まで

75 株式会社海山商事

2 鈴木　権太 男

給与項目
支給日
基本給
通勤交通費
--------------
健康保険
介護保険
厚生年金
雇用保険
所得税
--------------
総支給額
控除合計額
差引支給額
==============
課税合計額
非課税合計額
社会保険料計
税額合計
--------------

賞与項目

勤怠
支給日
出勤日数

総支給額合計（給与＋賞与）

月分

----------

----------

==========

----------

合計

月分

月分

----------

----------

==========

----------

月分

       503,000

月分

----------

----------

==========

----------

月分

月分

----------

----------

==========

----------

月分

５月分
 H27.05.25
   500,000
     3,000
----------
    24,925
     3,950
    43,685
     2,515
    18,470
----------
   503,000
    93,545
   409,455
==========
   500,000
     3,000
    75,075
    18,470
----------

５月分
 H27.05.25
        22

合計

   500,000
     3,000
----------
    24,925
     3,950
    43,685
     2,515
    18,470
----------
   503,000
    93,545
   409,455
==========
   500,000
     3,000
    75,075
    18,470
----------

合計

        22


